南洋商业银行（中国）有限公司

临时信息披露报告 2017 年 第 1 号

关于南洋商业银行（中国）有限公司

增资的公告

 根据《中华人民共和国外资银行管理条例》（国务院令第657号）、

《中华人民共和国外资银行管理条例实施细则》（中国银监会令2015

年第7号）和 《中国银监会外资银行行政许可事项实施办法》（中国

银监会令2015年第4号）的有关规定，中国银行业监督管理委员会上

海监管局已批复我行增加注册资本的申请（沪银监复[2017]524号）。

我行股东南洋商业银行股份有限公司已于近日拨付增资资金。至此，

我行注册资本由原来的人民币65亿元等值人民币增加至95亿元等值

人民币。

特此公告。

 南洋商业银行（中国）有限公司

2017年12月22日